
 

MÅNADSBREV SEPTEMBER 

VÄXJÖ KONSTÅKNINGSKLUBB            

Styrelsen 

informerar 

Välkomna till säsongen 2023/2024! Årsmötet genomfördes i ishallen i 

augusti ihop med höstens kickoff. Vi har några nya i vår styrelse inför den 

här säsongen. Information om styrelsen och vilka som ingår i den finns på 

hemsidans förstasida. 

Höstterminens ordninarie träning kommer att starta vecka 37 och pågå i 14 

veckor. Vårterminens ordninarie träning innehåller 15 veckor. Vi kommer 

att kreditera en veckas träning till alla på höstens faktura. För de åkare 

som skulle haft dans på schemat under våren 2023 kommer vi att 

återbetala den då den uteblev. 

På vår hemsidan finns vår verksamhetsplan inför säsongen 2323/2024, läs 

gärna igenom den för att veta vad som planeras under säsongen. Ni hittar 

en länk till den under fliken “Om oss” 

Under hösten kommer vi att ha några fixarkvällar för att bl.a. måla om i 

klubbrummet. Klubbrummet kommer då att vara stängt under tiden 

målning pågår. Mer information kommer att skickas ut när datum är 

bestämt. 

Pga. skjutningen utanför ishallen för ett par veckor sedan bjöd polisen och 

kommunen in föreningar som bedriver sin verksamhet på arenastaden till 

ett möte. Enligt polisen så var skjutningen inte riktad mot allmänheten utan 

var riktad mot en specifik person. Arenastaden är och ska vara en trygg 

plats att vistas på. Kommunen kommer att arbeta med förebyggande 

insatser så som att göra området vid arenastaden mer upplyst och 

trevligare att vistas på. 

Ser ni vårdnadshavare eller era barn några obehöriga i ishallen eller i 

området runt omkring eller om era barn pratar om att de skulle sett något 

som inte känns bra kontakta oss i styrelsen så vi får veta det och kan ta det 

vidare.  

Svenska konståkningsförbundet erbjuder en digital föreläsning-Coachande 

Konståkningsförälder. Det är en föreläsning för att väcka tankar och 

inspirera till ett ännu bättre föräldrarskap. 

Det finns två datum att välja på, läs mer och anmäl er via någon av 

länkarna nedan.  

21 sep: 

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/?id=1789215 

11 okt: 

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/?id=1789216 

Har ni några frågor eller önskar att vi ska ta upp någon fråga på våra 

möten kontakta oss på styrelsen@vaxjokk.nu 

Vårt nästa styrelsemöte kommer att vara den 20 september. 
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Tränarna 

informerar 

Ordinarie träning startar vecka 37. 

Tävlingskalender finns publicerad på hemsidan under 

medlemssidan. Vi vill påminna alla om att värma upp ordentligt 

innan ett ispass för att förebygga skador. 

Det är viktigt att man gör en frånvaroanmälan om man inte 

kommer på träningen så vi kan planera antalet tränare och passen. 

 Arbetsgrupper informerar 

Kiosk och städ Kiosk och städschema är publicerat på hemsidan och information 
är mailad från Andreas Torneus. Glöm inte att bekräfta ert pass till 

Andreas Torneus genom att svara tillbaka på hans mail. Läs igenom 
informationen så som arbetsbeskrivning som finns på schemat. 

Trivsel Trivselgruppen kommer att anordna en kostdag den 3/10. Vi 
kommer att göra nyttiga mellanmål ihop med åkarna. Mer 

information kommer. 
Under höstlovet kommer det att anordnas en halloweenfest för 
åkarna. Mer information längre fram. 

Fredag vecka 45 kommer vi att anordna ett isdisco för allmänheten. 
Vi kommer behöva hjälp av både åkare och vuxna för att anordna 

det. Vi kommer att annonsera på olika skolor och återkommer med 
mer information längre fram men boka in fredagskvällen i ishallen! 

Läger Vi tackar alla som deltog på vårt sommarläger vecka 32 och 
träningsdagar vecka 33. Det var härliga veckor med många av 
våra fantastiska åkare i ishallen. 

Under höstlovet vecka 44 kommer vi att erbjuda träningsdagar, mer 
information och anmälan kommer att läggas på hemsidan. 

Vid frågor som rör lägergruppen kontakta lager@vaxjokk.nu 

Intäkter Just nu pågår Newbodyförsäljning. Sista dag för att registrera sin 
beställning är 18 september. Vi kommer precis som tidigare år att 

sälja bingolotter till uppesittarkvällen, julkalendrar och sverigelotter. 
Mer info kommer så fort vi har mer information. 

Vi planerar även för att anordna en ny VKK grillning där ni kan 
beställa mat för avhämtning en fredagskväll under hösten. Allt 

överskott går till föreningen. Vi kommer att maila ut mer information 
när datum är spikat. 
Vid frågor som rör intäksgruppen kontakta sven.grahn@vaxjokk.nu 

Utrustning Skriv upp er på listan utanför kiosken om ni behöver få skridskor 
slipade. Vi har fortfarande lite varor hemma på lager från Teijas. 

Behöver ni något kontakta Veronica på veronica@vaxjokk.nu 

Tävling Helgen vecka 42, 21-22 okt kommer VKK att anordna en 

klubbtävling. Oavsett om man har barn som tävlar eller inte 
behöver alla hjälpa till. Boka därför in helgen och räkna med ett 
arbetspass mellan fredag kväll och söndag kväll. 

Tävlingsgruppen är fortfarande i behov att bli fler. Ingen förkunskap 
krävs. Om ni vill veta mer om vad det innebär kontakta Kristina på 

tavling@vaxjokk.nu 

Konståknings-

skolan 

Tänk på att göra en frånvaroanmälan om det är någon träning ni 

inte kan delta på, det är för att tränarna ska kunna planera 
träningar m,m. 
Vi vill påminna om att värma upp innan man går på isen för att 

minska skaderisken. 
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I samband med någon av de första träningarna kommer vi att hålla 
ett föräldramöte. Information om datum och tid har skickats ut via 

mail. Det kommer att tas upp viktig information om föreningen och 
om konståkningsskolan så kolla i mailen och boka in tiden.  

Vid frågor som gäller konståkningsskolan maila på 
konstakningsskolan@vaxjokk.nu 

Viktiga datum  

Vecka 37 Terminen startar 

18/9 Sista dag för att registrera sin beställning från Newbody 

21/9 Digital föreläsning om Coachande Konståkningsföräldrar 

3/10 Kostdag med nyttiga mellanmål 

11/10 Digital föreläsning om Coachande Konståkningsföräldrar 

Vecka 42 Klubbtävling i Växjö 

Vecka 44 Träningsdagar på höstlovet, ingen ordinarie träning 

Vecka 44 Halloweenfest i ishallen 

Fredag vecka 
45 

Isdisco för allmänheten 

 

 

Hälsningar Informationsgruppen, information@vaxjokk.nu 
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